Resolución Rectoral No. 1464 de fecha 30 de noviembre de 2022, por la cual se realizan traslados de 
apropiación entre el objeto del gasto de funcionamiento e inversión al presupuesto aprobado para la 

vigencia 2022 de Unitrópico, por un valor de trescientos veinticinco millones seiscientos veintisiete mil 
novecientos setenta y ocho pesos m/cte $325.627.978 en contra crédito y trescientos treinta y cuatro 
millones setecientos diecisiete mil cuatrocientos noventa y cuatro pesos m/cte $334.717.494 en crédito 

Resolución Rectoral No. 1489 de fecha de 14 de diciembre de 2022, por la cual se incorporan recursos 
provenientes de Estampilla Pro Unitrópico del mes de octubre de 2022, al presupuesto aprobado para 
la vigencia 2022 de Unitrópico, por un valor de ciento cincuenta y un millón noventa y tres mil ciento